
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 153/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 lipca 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	855
	
	
	Rodzina
	15 967 386,00
	120,00
	15 967 506,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	1 386,00
	120,00
	1 506,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
1 386,00
	
120,00
	
1 506,00

	Razem:
	18 048 447,22
	120,00
	18 048 567,22


































